tâa[ À*.tI-'ry-
ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAA DOS CARAJAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENIO SOCIAL

TERMO DE COMPROMISSO E RESPONSABILIDADE

O Sr.", lvane Milenna kadla Mangueira de Moura, Gestora de Setor, inscrita no CPF 073.067.794.-00, residente

na rua das tulipas No 856 Paques dos Ypês, Canaã dos Carajás-PA, designado para acompanhar e fiscalizar o

registro de Preços para futura eventual aquisição de lanches e refêições prontas visando atender a necessidde

do Fundo municipal de Assistência Social do Municipio de Canaã dos Carajás, solicitado a Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Canaã dos Carâjás/PA, aceitando o encargo presta os seguintes

compromissos:

DA LEGALIDADE:

'Art. 67 da Lei Geral das Licitaçóes N0 8.666/93'

"ArL 67 A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada por um representante da AdminisÍação

especialmente designado, permitida a contÍatação de têrceiros para assisti-lo e subsidiálo de informações

pertinente a essa atribuição'

'§ 10 O representante da Administração anotârá em registro próprio todas as omnências relacionadas com a

execução do contrato, detêrminando o que for necessário à egularização das Íaltas ou defeitos obseÍvados.'

'§ 20 As decisões e providências que uhÍapâssarem a competência do representante deveÉo ser solicitadas a

seus superiores em tempo hábil para a adoção das medidas convenientes."

Comprometlme a bem desempenhar e cumprir as atíbui@es de representar a SECRETARIA MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL do Municipio de Canaã dos Carajás/PA, no acompanhamento e fiscalização que

envolver a execução do processo em epígraíe.

Declaro-me desimpedida e sem suspeição para funcionar nos autos na qualidade para o qual fui designada.

Do que para constar, lavra-se o presente Temo, que ao Íim assino.

Atenciosamente,

G,
lvane Milenna karila Mangueira de Moura

Gestor de Contrato

Mat.0022018

Canaá dos Carajás - PA 'l'l de feveÍeiro 2019
Rua Ulisses Guimarães No: ô45, Centro - Canaá dos Carajás - PA, CEP: 68537-000

tO

t:C

		2019-03-12T09:52:45-0300